ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

      Số:             /QĐ-HĐTSSĐH                 Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị

tiến sĩ đợt tháng 02 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-ĐHH ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc

Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Giám đốc Đại

học Huế ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo dự bị tiến sĩ tại Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Đại

học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng Ban Tổ

chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dự bị

tiến sĩ đợt tháng 02 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023,

gồm các thành viên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tiểu ban chuyên môn xét tuyển nghiên cứu sinh và dư bị tiến sĩ đợt

tháng 02 thuộc Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 có trách nhiệm

tổ chức triển khai công tác tuyển sinh theo đúng các quy định hiện hành và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ chức

cán bộ, Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Hiệu trưởng các Trường Đại học: Khoa

học, Kinh tế, Luật, Sư phạm, Y-Dược; Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học, Hiệu trưởng

Trường Du lịch - Đại học Huế và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Phó Giám đốc ĐHH;

- Lưu: VT, TCCB. ĐMH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

                ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN XÉT TUYỂN

NGHIÊN CỨU SINH VÀ DỰ BỊ TIẾN SĨ ĐỢT THÁNG 02

THUỘC HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-HĐTSSĐH ngày       tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Đại học Huế năm 2023)

1. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Hóa hữu cơ cho thí sinh Võ Châu

Ngọc Anh, tên đề tài: “Nghiên cứu tổng hợp xanh một số ferrite/carbon chấm lượng tử và

ứng dụng”.

2. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Hóa lý thuyết và hóa lý cho thí sinh

Nguyễn Thanh Tươi, tên đề tài: “Vật liệu trên cơ sở biochar: Tổng hợp, biến tính và ứng

dụng xúc tác quang hóa”.

3. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Hóa phân tích cho thí sinh Đỗ Mai

Nguyễn, tên đề tài: “Tổng hợp vật liệu carbon từ phụ phẩm nông nghiệp để xác định một

số chất cấm trong chăn nuôi”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Trung Hiếu  Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Trần Ngọc Tuyền Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4 TS. Nguyễn Đức Vũ Quyên Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

5 PGS.TS. Hoàng Thái Long Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 GS.TS. Trần Thái Hòa Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2   PGS.TS. Nguyễn Thị Ái Nhung Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4 TS. Lê Thị Hòa Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

5 TS. Nguyễn Đức Vũ Quyên Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Hải Phong Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Nguyễn Đăng Giáng Châu Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Hoàng Thái Long Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh Phù

Khắc Anh, tên đề tài: “Nghiên cứu giải pháp nâng cao chất lượng nhận diện hành động

người qua khung xương”.

5. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Khoa học máy tính cho thí sinh

Nguyễn Quốc Cường, tên đề tài: “Nâng cao hiệu năng mạng tùy biến di động bằng kỹ

thuật định tuyến dựa trên máy học”.

6. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Địa chất học cho thí sinh Dương

Trung Quốc, tên đề tài: “Nghiên cứu thành phần và tính chất của xỉ thép nhằm định

hướng làm vật liệu trong xây dựng và địa kỹ thuật”.

7. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Dân tộc học cho thí sinh Nguyễn

Trung Kiên, tên đề tài: “Hoạt động của cộng đồng tu sĩ thuộc truyền thừa Phật giáo Nam

tông Kinh ở tỉnh Thừa Thiên Huế”.

4 PGS.TS. Nguyễn Văn Hợp Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

5 TS. Trần Thị Ái Mỹ Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Hoàng Quang Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4 TS. Lê Văn Tường Lân Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

5 TS. Nguyễn Công Hào  Đại học Huế Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Lê Mạnh Thạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Đặng Thanh Chương Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3 PGS.TS. Võ Thanh Tú Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4 PGS.TS. Võ Viết Minh Nhật Đại học Huế Ủy viên

5 TS. Nguyễn Hoàng Hà  Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1   PGS.TS. Nguyễn Văn Canh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Nguyễn Thị Thanh Nhàn Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Trần Thanh Nhàn Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4   TS. Trần Hữu Tuyên Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

5   TS. Hoàng Ngô Tự Do Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Văn Mạnh Trường ĐH Khoa học, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Nguyễn Văn Quảng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Thư ký

8. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Địa lý tự nhiên cho thí sinh Đoàn

Xuân Tú, tên đề tài: “Đánh giá tác động của các rủi ro từ thiên tai đến phát triển nông

nghiệp ở các huyện biên giới phía Tây khu vực Bình - Trị - Thiên”.

9. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Điện quang và y học hạt nhân cho thí

sinh Phạm Thị Ngọc Trinh, tên đề tài: “Đánh giá vai trò của cộng hưởng từ trong chẩn

đoán và điều trị phẫu thuật rò hậu môn phức tạp”.

10. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Nội khoa cho thí sinh Nguyễn Văn

Bằng, tên đề tài: “Đánh giá kết quả điều trị nhân tuyến giáp lành tính bằng phương pháp

đốt sóng cao tần”.

3   TS. Nguyễn Xuân Hồng Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4   TS. Lê Anh Tuấn Phân viện VHNT Quốc gia

tại Huế

Ủy viên

5   TS. Dương Quang Hiệp Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Nguyễn Thám Trường ĐH Sư phạm, ĐHH  Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Phúc Chi Lăng Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Hoàng Sơn Viện Đào tạo Mở & CNTT Ủy viên

4   TS. Lê Văn Tin Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên

5   TS. Lê Năm Trường ĐH Sư phạm, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Hoàng Minh Lợi Trường ĐH Y – Dược, ĐHH  Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Trọng Bỉnh Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Phạm Anh Vũ Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

5   TS. Nguyễn Hữu Trí Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 GS.TS. Nguyễn Hải Thủy Trường ĐH Y – Dược, ĐHH  Trưởng tiểu ban

2 PGS.TS. Trần Thừa Nguyên Bệnh viện TW Huế Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Thanh Thảo Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Nguyễn Thị Nhạn Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

5   TS. Lê Văn Chi Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

11. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Kinh tế nông nghiệp cho thí sinh

Trần Huỳnh Bảo Châu, tên đề tài: “Sản xuất và tiêu thụ lúa hữu cơ ở tỉnh Thừa Thiên

Huế”.

12. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Nguyễn

Quốc Anh, tên đề tài: “Pháp luật về kinh doanh bất động sản hình thành trong tương lai

và thực tiễn áp dụng tại Việt Nam hiện nay”.

13. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Đoàn

Trọng Đàn, tên đề tài: “Pháp luật về chế độ hưu trí ở Việt Nam”.

14. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Nguyễn

Hữu Hạnh, tên đề tài: “Quyền và nghĩa vụ của các thành viên công ty TNHH có từ hai

thành viên trở lên theo pháp luật Việt Nam hiện nay”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Trần Văn Hòa Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Phạm Thị Thanh Xuân Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Bùi Dũng Thể Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Bùi Đức Tính Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên

5   TS. Phạm Xuân Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2   TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS. Nguyễn Thị Hồng Trinh Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương  Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS.  Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS.  Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

15. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Trịnh

Hoàng Minh, tên đề tài: “Pháp luật về bảo vệ thông tin cá nhân của người tiêu dùng ở Việt

Nam hiện nay”.

16. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho các thí sinh: Phạm

Lê Nhật Hoàng, tên đề tài: “Trách nhiệm của doanh nghiệp về cung cấp thông tin hàng

hoá trong kinh doanh môi giới bất động sản”; Trần Thị Diệu Hương, tên đề tài: “Bảo vệ

quyền của người tham gia bảo hiểm nhân thọ theo pháp luật Việt Nam”; Phạm Quỳnh

Như, tên đề tài: “Bồi thường thiệt hại và hỗ trợ khi nhà nước thu hồi đất nông nghiệp theo

pháp luật đất đai từ thực tiễn công tác xét xử tại Toà án”.

17. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho các thí sinh:

Nguyễn Văn Phúc, tên đề tài: “Bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ đối với tri thức truyền thống tại

Việt Nam”; Mai Lan Phương, tên đề tài: “Pháp luật về xử lý tài sản bảo đảm là bất động

sản hình thành trong tương lai tại các ngân hàng thương mại ở Việt Nam”; Nguyễn Đức

Thư, tên đề tài: “Hợp đồng gia công trong thương mại theo pháp luật Việt Nam hiện nay”;

Khuất Hữu Anh Tuyến, tên đề tài: “Quyền và nghĩa vụ của cơ sở tôn giáo sử dụng đất

theo pháp luật Việt Nam”.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương  Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS.  Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS.  Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS.  Nguyễn Thị Hồng Trinh Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS.  Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS. Hoàng Thị Hải Yến Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Trần Viết Long Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Cao Đình Lành Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

18. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Luật kinh tế cho thí sinh Phạm Thị

Việt, tên đề tài: “Bảo hiểm tài sản theo pháp luật Việt Nam hiện nay”.

19. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Sinh học cho thí sinh Đặng Ngọc

Phúc, tên đề tài: “Nghiên cứu tác dụng của cao chiết sâm Việt Nam (panax vietnamensis

Ha et Grushv.) trên chuột đực suy giảm chức năng sinh sản do stress nhiệt”.

20. Tiểu ban xét tuyển Nghiên cứu sinh ngành Du lịch cho thí sinh Dương Thanh

Tùng, tên đề tài: “Ảnh hưởng của phát triển du lịch xanh, du lịch thông minh đến hình

thành điểm đến du lịch: Trường hợp nghiên cứu tại Thành phố Hồ Chí Minh”.

21. Tiểu ban xét tuyển Dự bị tiến sĩ ngành Du lịch cho thí sinh Nguyễn Đình Thọ,

tên đề tài: “Nghiên cứu phát triển du lịch đường sông Đồng Nai, tỉnh Đồng Nai”.

Danh sách gồm 21 tiểu ban./.

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Đoàn Đức Lương Trường ĐH Luật, ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Lê Thị Thảo Trường ĐH Luật, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Nguyễn Duy Phương Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

4   TS. Đào Mộng Điệp Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

5   TS. Lê Thị Hải Ngọc Trường ĐH Luật, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1 PGS.TS. Trương Thị Hồng Hải Viện CNSH, ĐHH Trưởng tiểu ban

2   TS. Nguyễn Thị Kim Cúc Viện CNSH, ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Trương Thị Bích

Phượng

Trường ĐH Khoa học, ĐHH Ủy viên

4   TS. Nguyễn Xuân Huy Đại học Huế Ủy viên

5   TS. Nguyễn Thanh Tùng Trường ĐH Y – Dược, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban

2 TS. Đỗ Thị Thảo Trường Du lịch - ĐHH Thư ký

3   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên

4   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên

5   PGS.TS. Hoàng Trọng Hùng Trường ĐH Kinh tế, ĐHH Ủy viên

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC CHỨC TRÁCH

TRONG TIỂU BAN

1   PGS.TS. Trần Hữu Tuấn Trường Du lịch - ĐHH Trưởng tiểu ban

2   TS. Trần Thị Ngọc Liên Trường Du lịch - ĐHH Thư ký

3   PGS.TS. Bùi Thị Tám Trường Du lịch - ĐHH Ủy viên

		2023-02-16T13:11:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-16T13:11:51+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T15:30:43+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T16:03:03+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T16:03:08+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T16:04:34+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T16:04:41+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-02-16T16:05:12+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!